

Ainesosat FI

Glukoosisiirappi, sokeri, HERATIIVISTE (MAIDOSTA), kaakaomassa (10%), palmuöljy, RASVATON MAITOTIIVISTE, kaakao, kosteudensäilyttäjä (sorbitolisiirappi), kaakaovoi, VOIÖLJY, HERAJAUHE (MAIDOSTA), muunnettu tärkkelys, emulgointiaine (SOIJALESITIINI), vaniljauute. Valmistettu Gavoa kaakaosekoituksesta. Voi sisältää myös pieniä määriä HASSELPÄHKINÄÄ, MANTELIA, MAAPÄHKINÄÄ JA MUUTA PÄHKINÄÄ.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Kaakao, Soijapavut

Saattaa sisältää: Pähkinät

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1877 kJ / 448 kcal

Rasva 18.1 g

josta tyydyttynyttä 10.7 g

Hiilihydraatit 66.6 g

josta sokereita 44.7 g

Proteiini 3.8 g

Suola 0.14 g

Ingredienser SE

Glukossirap, socker, VASSLEKONCENTRAT (FRÅN MJÖLK), kakaomassa (10%), palmolja, FETTFRI MJÖLKKONCENTRAT, kakao, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), kakaosmör, SMÖR, VASSLEPULVER (FRÅN MJÖLK), modifierad stärkelse , emulgeringsmedel (SOJALECITIN), vaniljextrakt. Tillverkad av Gavoa kakaomix. Kan även innehålla små mängder HASSELNÖTTER, MANDEL, JORDNÖTTER OCH ANDRA NÖTTER.

Allergener SE

Innehåller: Mjök, Kakao, Sojabänor

Kan innehålla: Nötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1877 kJ / 448 kcal

Fett 18,1 g

varav mättad 10,7 g

Kolhydrater 66,6 g

varav sockerarter 44,7 g

Protein 3,8 g

Salt 0,14 g